UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

          SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

               Số:  2258  /TB-SCT            Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG CÔNG CHỨC,

VIÊN CHỨC NĂM 2023

 Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức Sở Công Thương tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 49/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

kèm theo Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

  Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số:2255/QĐ-SCT ngày 20 tháng 11 năm 2023 của

Giám đốc Sở Công Thương về việc đánh giá công chức, viên chức năm 2023

của Giám đốc Sở Công Thương;

Sở Công Thương thông báo kết quả đánh giá chất lượng công chức, viên

chức năm 2023 theo danh sách đính kèm.

Kể từ ngày niêm yết công khai Thông báo kết quả đánh giá công chức,

viên chức năm 2023 trên Website Sở Công Thương, nếu trường hợp công chức,

viên chức không nhất trí với kết quả thông báo thì có quyền khiếu nại theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT,TTr.

		2023-11-20T14:28:06+0700